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Doplněk č. 1 
V měsíci Srpen 2024 budou v Posádkovém cvičišti Jince prováděny střelby takto: 

 Denní střelby (09,00 – 18,00) Noční střelby (18,00 – 24,00) Neprůjezdné 
komunikace 

Datum Od  Do Od  Do  
1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12 10,00  15,00     
13 09,00  15,00     
14 09,00  15,00     
15 09,00     20,00  
16 13,00  17,00     
17 09,00  15,00     
18        
19 10,00  17,00     
20 09,00  18,00     
21 09,00  18,00     
22 09,00  18,00     
23 09,00  12,00     
24        
25        
26        
27        
28        
29        
30        
31        

 

X – komunikace Neřežín – Obecnice, Zaječov – Obecnice „UZAVŘENA“ !!!!!!! 
 
Prostor posádkového cvičiště je trvale uzavřen. 1 hodinu před zahájením střelby bude 
zabezpečeno uzavření komunikace Velcí-Brda uzavírací směnou.  
Komunikace Neřežín - Obecnice, Zaječov - Obecnice nebude uzavřena.  
Ve dnech 20. 8. – 22. 8. 2024 proběhne v prostoru Ženijního cvičiště Brda výcvik 
v ostrém trhání a ničení munice spojené s možnou vysokou mírou hluku. 
 
Kontaktní osoba: nrtm. Ivo Belšán, tel. 724 283 245.     
   



               plukovník gšt. Ing. Jan Cífka 
        velitel 

          podepsáno elektronicky               
 
 
 
                  

Rozdělovník adresátů stejnopisu dokumentu (adresátům rozesláno prostřednictvím datové schránky): 

Obecní úřad Felbabka (elektronicky), 

Obecní úřad Hvozdec (elektronicky), 

Obecní úřad Chaloupky (elektronicky), 

Obecní úřad Malá Víska (elektronicky), 

Obecní úřad Podluhy (elektronicky), 

Obecní úřad Zaječov (elektronicky), 

Obecní úřad Křešín (elektronicky), 

Obecní úřad Obecnice (elektronicky), 

Obecní úřad Jince (elektronicky), 

Obecní úřad Drahlín (elektronicky), 

Obecní úřad Ohrazenice (elektronicky), 

Obecní úřad Sádek (elektronicky), 

Obecní úřad Komárov (elektronicky), 

Obecní úřad Osek (elektronicky), 

Obecní úřad Hluboš (elektronicky), 

Městský úřad Hořovice (elektronicky) 

Městský úřad Příbram (elektronicky) 

Městský úřad Rokycany (elektronicky) 

Obecní úřad Strašice (elektronicky) 

Obecní úřad Těně (elektronicky) 

Obecní úřad Trokavec (elektronicky) 

Obecní úřad Láz (elektronicky) 

Obecní úřad Nepomuk (elektronicky) 

Obecní úřad Dobřív (elektronicky) 

Obecní úřad Skořice (elektronicky) 

Krajský úřad Středočeského kraje (elektronicky) 

Krajský úřad Plzeňského kraje (elektronicky) 
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